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Päätös meluilmoitukseen / Keski-Pohjanmaan Moottoriurheilijat ry, rallikilpailu, 
Saarijärvi   
  
Asia Keski-Pohjanmaan Moottoriurheilijat ry on jättänyt 4.4.2025 

ilmoituksen melua ja tärinää aiheuttavasta tilapäisestä 
toiminnasta. Ilmoitus koskee Saarijärven alueella järjestettävää 
rallikilpailua. Tapahtuman ajankohta on 19.7.2025 klo 11-19. 
Rallin lähtö- ja maali sijaitsevat Saarijärven keskustassa 
osoitteessa Kauppakatu 4. Järjestäjä julkaisee tarkemmat 
reittitiedot kilpailuviikolla.  Yksi erikoiskoe sijoittuu n. 2,5 km 
matkalta 2-luokan pohjavesialueelle. 

 
 Tapahtumaan osallistuu n. 150–200 autoa. Melutason on arvioitu 

olevan 73 dB 10 m etäisyydellä, melu on luonteeltaan hetkittäistä. 
Häiriintyviä kohteita ovat erikoiskokeiden ympärillä sijatsevat 
asuinrakennukset. Autojen melutaso mitataan esikatsastuksessa 
ja hyväksyttynä mittaustuloksena pidetään 103 dB mitattuna 
auton pakoputken päästä metrin etäisyydeltä mittarin ollessa 45 
asteen kulmassa. Mikäli ajoneuvo ei saa hyväksyttävää tulosta, 
annetaan kuljettajaparille mahdollisuus korjata tilanne. Auto 
katsastetaan uudelleen ja mikäli se ei läpäise mittausta, hylätään 
sen lähtöoikeus kilpailuun. Toimihenkilöt tarkkailevat melutasoa 
kilpailun aikana sulkuasemilla ja reitin varrella. Järjestäjä tiedottaa 
talokohtaisesti tapahtumasta reitin varrella 3–4 viikkoa ennen 
tapahtumaa. 

 
 Ajoneuvot on varustettu kahdella 3 kg alkusammuttimella ja niissä 

on mukana imeytysmattoa öljyä ja nesteitä vastaava määrä. 
Tankkaukset suoritetaan Saarijärven keskustan liikenneasemilla, 
muualla tankkaus on kielletty. Kilpailun huoltoalue on Mahlun 
nuorisoseurantalolla. Huollon aikana kilpa-autojen alla on koko 
matkalta nesteitä läpäisemätön suojaus. 

 
Asian käsittely Ilmoituksen vireilläolosta on kuulutettu julkisesti 14.4.–5.5.2025 

Viitasaaren kaupungin verkkosivuilla, lisäksi tieto kuulutuksesta 
on julkaistu Saarijärven kaupungin verkkosivuillla. 

 
Päätös ja perustelut Hyväksyn ilmoituksen. Toimintaa on harjoitettava ilmoituksen 

mukaisesti noudattaen seuraavia määräyksiä: 
  

1. Äänitasoa on tarkkailtava kilpailun aikana ja tarvittaessa 
poikkeuksellista melua tuottavien ajoneuvojen melutaso on 
tarkastusmitattava. Liian kovaa melua tuottavien ajoneuvojen 
kilpailu tulee keskeyttää. 
 

2. Kilpailusta tulee tiedottaa talokohtaisesti viimeistään kolme 
viikkoa ennen tapahtumaa kaikki erikoiskokeiden varrella 
sijaitsevat asuin- ja vapaa-ajankiinteistöt. Tiedotteesta tulee 
selvitä meluhaitan arvioitu kesto ja ajankohta sekä 
tapahtuman vastuuhenkilön yhteystiedot. Vastuuhenkilön 
tulee olla tavoitettavissa kilpailun ajan. 
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3. Pohjavesialueelle osittain sijoittuvan 2. erikoiskokeen 

lähtöalueelle tulee varata ylimääräistä imeytys- ja 
sammutuskalustoa. Ylimääräistä materiaalia tulee olla 
saatavilla vähintään kahden auton nesteiden imeyttämiseen 
tarvittava määrä. Järjestäjän tulee olla tietoinen 
pohjavesialueen rajoista ja huolehtia, että pohjavesialueelle 
syntyneet päästöt siivotaan välittömästi onnettomuuden tai 
vuodon tapahduttua. 

 
4. Mikäli ajoneuvosta kilpailun aikana havaitaan öljy- tai 

polttoainevuotoja tai muiden nesteiden vuotoja, joista voi 
aiheutua ympäristön pilaantumista, tulee kyseisen ajoneuvon 
kilpailu keskeyttää. 

 
5. Mikäli kilpailun aikana tapahtuu öljy- tai polttoainevuotoja tai 

muiden nesteiden vuotoja, tulee näiden sijainti, vuodon määrä 
ja torjuntatoimenpiteet tiedottaa viivyttelemättä tapahtuman 
jälkeen kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 
jälkivalvontaa varten. Vuodoista tulee tarvittaessa ilmoittaa 
pelastuslaitokselle. 

 
6. Ajoneuvojen pesu on sallittu vain tähän tarkoitukseen 

rakennetulla tiivispohjaisella pesupaikalla, jonka pesuvedet on 
käsiteltävä hiekan- ja öljynerotuskaivossa tai muussa 
tarkoitukseen soveltuvassa laitteistossa. 

 
7. Tapahtuman huoltoalueella ja reitin varrella tulee olla riittävä 

määrä astioita mahdollisen vaarallisen jätteen keräämiseen. 
Yleisöalueille tulee järjestää riittävä jätteenkeräys ja alueiden 
siisteys tulee tarkastaa kilpailun jälkeen. 

 
 Perustelut 
  

 Kyseessä on yksipäiväinen tapahtuma, joka ajoittuu päiväaikaan. 
Tapahtuman aiheuttama meluhaitta on ajallisesti lyhyt, eikä sen  
järjestämisestä aiheudu huomattavia haittoja yleiselle tai 
yksityiselle edulle, joten meluilmoitus voidaan hyväksyä.  
 
Toiminnanharjoittaja on ilmoittanut toimenpiteistä, joilla 
tapahtuman melu- ja muita ympäristöhaittoja vähennetään. 
Päätöksessä on annettu ympäristön pilaantumisen 
ehkäisemiseksi tarkentavat määräykset melutason tarkkailusta, 
tiedottamisesta, pohjavesialuella toimimisesta, öljyvuotojen 
torjunnasta sekä jätehuollosta. 

 
Täytäntöönpano Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta. 

Muutoksenhakutuomioistuin voi kuitenkin kieltää päätöksen 
täytäntöönpanon. 

 
Käsittelymaksu Pohjoisen Keski-Suomen ympäristölautakunnan (4.3.2025 § 10) 

hyväksymän maksutaksan mukaisesti tilapäistä melua ja tärinää 
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aiheuttavaa toimintaa koskevan ilmoituksen käsittelystä peritään 
200 euron maksu. Maksu laskutetaan erikseen. 

 
Peruste, toimivalta Hallintosääntö 18.12.2023 § 51, Ympäristölautakunnan 

toimintasääntö 4.3.2025 § 7 
 
Päiväys ja allekirjoitus 
 

Patamaa Ilari 
Ympäristösihteeri III 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Saaja Keski-Pohjanmaan Moottoriurheilijat ry 
 
Tiedoksi  
  
Päätös lähetetty Hakijalle sähköpostitse 15.5.2025 
 
Nähtävänä tietoverkossa 15.5.2025 
 
   
 

  
 
 
VALITUSOSOITUS 
 

Tähän päätökseen ja päätöksestä perittävään maksuun haetaan 
muutosta hallintovalituksella. 

 
  Päätöksen tiedoksianto 
  Asianosaisille sähköpostitse 15.5.2025  
 

Valitusoikeus 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen 
säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos 
valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen 
edun vuoksi. 

 
Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen 
katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä. 
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Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Valitusviranomainen 
Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle. 

 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4 krs. 
Sähköpostiosoite: vaasa. hao@oikeus. fi 
Faksinumero: 029 564 2760 
Puhelinnumero: 029 564 2780 (vaihde) 

 
Valituksen voi tehdä myös hallinto-ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet   

 
Valituksen muoto ja sisältö 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Valituksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan muutosta (päätöksen tekijä, päivämäärä ja 
pykälänumero); 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 
- vaatimusten perustelut; 
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan. 

 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 
valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 

 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

 
Valitukseen on liitettävä: 
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 
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- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 
Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

 
Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Viitasaaren 
kaupungin kirjaamosta. 

 
Posti-ja käyntiosoite: Keskitie 10, 44500 Viitasaari 
Sähköpostiosoite: viitasaaren.kaupunki@viitasaari.fi 
Puhelinnumero: 014 459 7411 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00-16.00. 

 




